



Adresse: Risøya
Postnr: 4912 Gjeving
Tlf: 37 19 93 50
Faks: 37 16 63 04
E-post: post@risoy.fhs.no
Internett: www.risoy.fhs.no

Risøya 23.09.2020

Innspill til kommuneplanens arealdel

Stiftelsen Risøy Folkehøyskole ønsker endringer på skolens eiendom på Risøya, 83/1, 83/7, 83/9 og 83/10, som beskrevet nedenfor med henvisning til vedlagte skisse.

Kartskisse pkt. 1

Vi ønsker å utvide næringsområdet vårt med det området vi har skravert. Området består av gamle jorder som de senere årene i økende grad har blitt rehabilitert og tatt i bruk til telting ved leirer og festivaler som vi arrangerer om sommeren. Inntekter fra sommerdriften er og har vært avgjørende for finansiering av utvikling ved skolen. Arrangementene har også bidratt til økt aktivitet i kommunen. Arealets størrelse er 64 da.

Kartskisse pkt. 2

Vi ønsker å utvide Område for offentlig formål (oransje) med det skraverte området som nå er næringsområde (fiolett). Området benyttes som parkering ved større arrangementer og til utendørs lagring av utstyr som benyttes ved Skjærgårdsfestivalen. På et senere tidspunkt kan det bli aktuelt for oss å søke om tillatelse til å bygge et garasjeanlegg som vil bli funksjonelt ved å legge det 10 m inn på dagens fiolette område. Pr. i dag lagres forskjellig utendørs eller i telt, hvilket ikke er forskjønnende for området. Arealets størrelse er 8 da.

Kartskisse pkt. 3

Vi ønsker å utvide sjøgrensen for Område for offentlig formål som skissert, tegnet med rødt: Fra grensen mot Raet mot sør til naboeiendommen mot nord. Videre så langt ut i sjøen at det kan anlegges større flytebrygger enn dagens, inntil 75 m.

Den sørlige delen av det aktuelle området inneholder en gammel havn, hvor vi tidligere har fått tillatelse til mudring. Vi ønsker å ivareta og rehabilitere dette området som også har historisk interesse.

Nord for den nå nordligste flytebrygga ligger det til rette for en mindre flytebrygge som vil kunne fortøye båter som stikker noe dypt, hvilket vi har begrensede muligheter for i dag.

For Stiftelsen Risøy Folkehøyskole,

Per Kristiansen
Rektor

